
AUTRES
Nouveau bracelet RFID
Location drap de bain
Location peignoir
Location drap de bain + peignoir

ENTRÉES
Pass Adulte 2h 
Pass Adulte 3h 
Entrée tardive** 1h 
Pass Famille (2 adultes + 2 enfants) 2h ****
Pass Famille 3h **** 
Enfant supplémentaire | Pass Famille**** 2h 
Enfant supplémentaire | Pass Famille**** 3h
Pass enfant 2h **** 
Pass enfant 3h **** 
Pass 2h | Tarif réduit**** 
Pass 3h | Tarif réduit**** 
Supplément dépassement horaire

ABONNEMENTS (Achat d’un bracelet RFID obligatoire)
 

VALIDITÉ***
 6 mois
6 mois
6 mois
6 mois

 6 mois
 6 mois
 6 mois
 6 mois
 6 mois
 6 mois
6 mois

- 

BIEN-ÊTRE
20,30 €
25,00 €
15,60 €
61,00 €

 75,00 €
 11,40 €
13,50 €
14,60 €
18,20 €
18,70 €

 22,90 €
2,60 €

WELLNESS*
28,10 € 
33,30 € 
19,80 € 

- 
 - 
 - 
- 
- 
- 

25,00 € 
30,20 € 

3,10 € 

Pass 10h
Pass 20h + 2h offertes
Pass 30h + 4h offertes

6 mois
1 an
1 an

94,00 €
182,00 €
281,00 €

- 
Jour de l’achat
Jour de l’achat
Jour de l’achat

10,40 €
3,60 €
5,90 €
8,30 €

10,40 €
3,60 €
5,90 €
8,30 €

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d’être modifiés au cours de l’année 2026.
*L’espace Wellness est autorisé à partir de 16 ans.
** 1H15 avant fermeture selon planning.
*** La validité des Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.
****Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, enfant de 6 à 15 ans, sur justificatif.

135,00 €
260,00 €
390,00 €

L’espace Bien-être est composé de plusieurs bassins intérieurs et extérieurs, d’une grotte musi-
cale, d’un sauna, d’espaces de repos... Cet espace est accessible dès 6 ans. Si vous souhaitez des
espaces plus confidentiels, vous pouvez plutôt choisir l’espace Wellness, accessible dès 16 ans. Il
donne accès aux mêmes bassins mais à d’autres espaces plus restreints qui appellent à plus de
sérénité : hammam, sauna, solarium, tisanerie...

TARIFS 2026 | BIEN-ÊTRE & WELLNESS

SPA THERMAL



ENTRÉES / ABONNEMENTS
Entrée 2h
Entrée 2h | Tarif réduit*
Entrée Personne en situation de handicap 

Pour profiter des tarifs résidents,
créez votre compte sur nancythermalresort.fr/mon-compte.html

- carte CMI «invalidité»

Pass 10 entrées
Pass 20 entrées
Pass 30 entrées
Pass 50 entrées
Pass 10 entrées | Tarif réduit*

Pass 20 entrées | Tarif réduit*

Pass 30 entrées | Tarif réduit*

Pass 50 entrées | Tarif réduit*

6 mois
6 mois

6 mois

1 an
1 an
1 an
1 an
1 an
1 an
1 an

 
Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d’être modifiés au cours de l’année 2026. 
*Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, sur justificatif. 
**La validité de nos Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.

5,30 €
3,90 €

GRATUIT

45,60 €
81,00 €

120,00 €
198,00 €

31,30 €
57,00 €
88,00 €

146,00 €

7,70 €
5,30 €

GRATUIT

71,00 €
137,00 €
200,00 €
323,00 €

47,00 €
87,00 €

125,00 €
203,00 €

Validité ** Tarifs Résidents

TOUS NOS PASS DE PLUSIEURS ENTREES NECESSITENT L’ACHAT D’UN BRACELET RFID A 10,40 €.

Non résidents

TARIFS 2026 | PISCINE RONDE (accès sur réservation uniquement)

1 an



PRESSOTHERAPIE
Pressothérapie

LES SOINS DU VISAGE
Soin visage Nourrissant, hydratant 
Soin visage Visage Eclat 
Soin visage Anti-âge régénérant global 
Soin visage Anti-âge stimulant guasha 

LE MASSAGE ORIENTAL
 

LES SOINS DES MAINS ET DES PIEDS
 

LES GOMMAGES & ENVELOPPEMENTS
 

LES SOINS D’HYDROTHÉRAPIE ET RELAXANTS
Bains aéro et hydromassants 
Douche au jet relaxante ou tonifiante 
Soin lit hydromassant

L’entrée à l’espace Bien-être n’est pas incluse. 
L

LES MASSAGES

Massage oriental
Massage oriental

Pause équilibre des pieds
Pause mains apaisées

Gommage au sucre 
Enveloppement réparateur à l’argile thermale
Gelée gommante délice thermal

Massage Equilibre du corps 
Massage Equilibre du corps 
Massage Deep Tissue 
Massage Dos détente musculaire 
Massage Relaxant cranien & visage
Massage Pierres chaudes 
Massage Minceur 

Massage Ayurvédique 
Massage prénatal 

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d’être modifiés au cours de l’année 2026.

30 min

DUREE DU SOIN
30 min
60 min

20 min
30 min
20 min

40 min
40 min

45 min
45 min

60 min
60 min

20 min
8 min

20 min

DUREE DU SOIN
30 min
60 min
60 min
40 min
30 min
60 min
40 min
60 min
60 min

30,30 €

46,00 €
46,00 €
46,00 €

57,00 €
46,00 €

TARIF
59,00 €

101,00 €

68,00 €
72,00 €
92,00 €
97,00 €

23,40 €
23,40 €
23,40 €

TARIF
49,00 €
92,00 €
98,00 €
70,00 €
49,00 €
98,00 €
70,00 €

104,00 €
108,00 €

TARIFS 2026 | SOINS INSTITUT À LA CARTE



LES RITUELS
Rituel Dos 
Rituel Beauté  
Rituel Thermal 
Rituel Minceur  
Rituel Sérénité 
Rituel Plénitude
Moment à deux
Rituel Jambes légères
Rituel Oriental
Rituel Oriental
Rituel Oriental

LES FORFAITS
Détente thermale
Beauté thermale
3 jours pour soi
Harmonie thermale
Hors du temps

SOIREES APÉRO SPA
 

DUREE DU SOIN
1h10
1h15
1h20
1h10
1h40
1h40
1h20
1h10

40min
1h10
1h40

2 demi-journées*
2 demi-journées*
3 demi-journées*
3 demi-journées*
5 demi-journées*

Soirée Apéro Spa Chaque dernier 
vendredi du mois***

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d’être modifiés au cours de l’année 2026.
*consécutives 
**Les accès Wellness devront être réalisés le jour des soins 
***Susceptible de changer. Renseignez-vous sur nancythermalresort.fr

39,30 €

161,00 €
224,00 €
281,00 €
318,00 €
448,00 €

TARIF
103,00 €
109,00 €
115,00 €
115,00 €
152,00 €
152,00 €
201,00 €

99,00 €
105,00 €
157,00 €
199,00 €

TARIFS 2026 | MES ENVIES SPA (Accès Wellness 2h inclus**)

Toute sortie est définitive | Retrouvez nos Conditions Générales de Vente sur www.nancythermalresort.fr


