



TARIFS 2026 | BIEN-ÊTRE & WELLNESS

L'espace Bien-être est composé de plusieurs bassins intérieurs et extérieurs, d'une grotte musicale, d'un sauna, d'espaces de repos... Cet espace est accessible dès 6 ans. Si vous souhaitez des espaces plus confidentiels, vous pouvez plutôt choisir **l'espace Wellness**, accessible dès 16 ans. Il donne accès aux mêmes bassins mais à d'autres espaces plus restreints qui appellent à plus de sérénité : hammam, sauna, solarium, tisanerie...

ENTRÉES	VALIDITÉ***	BIEN-ÊTRE	WELLNESS*
Pass Adulte 2h	6 mois	20,30 €	28,10 €
Pass Adulte 3h	6 mois	25,00 €	33,30 €
Entrée tardive** 1h	6 mois	15,60 €	19,80 €
Pass Famille (2 adultes + 2 enfants) 2h ****	6 mois	61,00 €	-
Pass Famille 3h ****	6 mois	75,00 €	-
Enfant supplémentaire Pass Famille**** 2h	6 mois	11,40 €	-
Enfant supplémentaire Pass Famille**** 3h	6 mois	13,50 €	-
Pass enfant 2h ****	6 mois	14,60 €	-
Pass enfant 3h ****	6 mois	18,20 €	-
Pass 2h Tarif réduit****	6 mois	18,70 €	25,00 €
Pass 3h Tarif réduit****	6 mois	22,90 €	30,20 €
Supplément dépassement horaire	-	2,60 €	3,10 €

ABONNEMENTS (Achat d'un bracelet RFID obligatoire)

Pass 10h	6 mois	94,00 €	135,00 €
Pass 20h + 2h offertes	1 an	182,00 €	260,00 €
Pass 30h + 4h offertes	1 an	281,00 €	390,00 €

AUTRES

Nouveau bracelet RFID	-	10,40 €	10,40 €
Location drap de bain	Jour de l'achat	3,60 €	3,60 €
Location peignoir	Jour de l'achat	5,90 €	5,90 €
Location drap de bain + peignoir	Jour de l'achat	8,30 €	8,30 €

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d'être modifiés au cours de l'année 2026.

*L'espace Wellness est autorisé à partir de 16 ans.

** 1H15 avant fermeture selon planning.

*** La validité des Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.

****Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, enfant de 6 à 15 ans, sur justificatif.

TARIFS 2026 | PISCINE RONDE (accès sur réservation uniquement)

ENTRÉES / ABONNEMENTS	Validité **	Tarifs Résidents	Non résidents
Entrée 2h	6 mois	5,30 €	7,70 €
Entrée 2h Tarif réduit*	6 mois	3,90 €	5,30 €
Entrée Personne en situation de handicap - carte CMI «invalidité»	6 mois	GRATUIT	GRATUIT
Pass 10 entrées	1 an	45,60 €	71,00 €
Pass 20 entrées	1 an	81,00 €	137,00 €
Pass 30 entrées	1 an	120,00 €	200,00 €
Pass 50 entrées	1 an	198,00 €	323,00 €
Pass 10 entrées Tarif réduit*	1 an	31,30 €	47,00 €
Pass 20 entrées Tarif réduit*	1 an	57,00 €	87,00 €
Pass 30 entrées Tarif réduit*	1 an	88,00 €	125,00 €
Pass 50 entrées Tarif réduit*	1 an	146,00 €	203,00 €

TOUS NOS PASS DE PLUSIEURS ENTREES NECESSITENT L'ACHAT D'UN BRACELET RFID A 10,40 €.

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d'être modifiés au cours de l'année 2026.

*Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, sur justificatif.

**La validité de nos Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.

Pour profiter des tarifs résidents,
créez votre compte sur nancythermalresort.fr/mon-compte.html

TARIFS 2026 | SOINS INSTITUT À LA CARTE

L'entrée à l'espace Bien-être n'est pas incluse.

LES MASSAGES	DUREE DU SOIN	TARIF
Massage Equilibre du corps	30 min	49,00 €
Massage Equilibre du corps	60 min	92,00 €
Massage Deep Tissue	60 min	98,00 €
Massage Dos détente musculaire	40 min	70,00 €
Massage Relaxant crânien & visage	30 min	49,00 €
Massage Pierres chaudes	60 min	98,00 €
Massage Minceur	40 min	70,00 €
Massage Ayurvédique	60 min	104,00 €
Massage prénatal	60 min	108,00 €

LE MASSAGE ORIENTAL	DUREE DU SOIN	TARIF
Massage oriental	30 min	59,00 €
Massage oriental	60 min	101,00 €

LES SOINS DU VISAGE	DUREE DU SOIN	TARIF
Soin visage Nourrissant, hydratant	45 min	68,00 €
Soin visage Visage Eclat	45 min	72,00 €
Soin visage Anti-âge régénérant global	60 min	92,00 €
Soin visage Anti-âge stimulant guasha	60 min	97,00 €

LES SOINS D'HYDROTHERAPIE ET RELAXANTS	DUREE DU SOIN	TARIF
Bains aéro et hydromassants	20 min	23,40 €
Douche au jet relaxante ou tonifiante	8 min	23,40 €
Soin lit hydromassant	20 min	23,40 €

LES GOMMAGES & ENVELOPPEMENTS	DUREE DU SOIN	TARIF
Gommage au sucre	20 min	46,00 €
Enveloppement réparateur à l'argile thermale	30 min	46,00 €
Gelée gommante délice thermal	20 min	46,00 €

LES SOINS DES MAINS ET DES PIEDS	DUREE DU SOIN	TARIF
Pause équilibre des pieds	40 min	57,00 €
Pause mains apaisées	40 min	46,00 €

PRESSOTHERAPIE	DUREE DU SOIN	TARIF
Pressothérapie	30 min	30,30 €

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d'être modifiés au cours de l'année 2026.



TARIFS 2026 | MES ENVIES SPA (Accès Wellness 2h inclus**)

LES RITUELS	DUREE DU SOIN	TARIF
Rituel Dos	1h10	103,00 €
Rituel Beauté	1h15	109,00 €
Rituel Thermal	1h20	115,00 €
Rituel Minceur	1h10	115,00 €
Rituel Sérénité	1h40	152,00 €
Rituel Plénitude	1h40	152,00 €
Moment à deux	1h20	201,00 €
Rituel Jambes légères	1h10	99,00 €
Rituel Oriental	40min	105,00 €
Rituel Oriental	1h10	157,00 €
Rituel Oriental	1h40	199,00 €

LES FORFAITS

Détente thermale	2 demi-journées*	161,00 €
Beauté thermale	2 demi-journées*	224,00 €
3 jours pour soi	3 demi-journées*	281,00 €
Harmonie thermale	3 demi-journées*	318,00 €
Hors du temps	5 demi-journées*	448,00 €

SOIREE APÉRO SPA

Soirée Apéro Spa	Chaque dernier vendredi du mois***	39,30 €
------------------	------------------------------------	---------

Tarifs valables au 01/12/2025, susceptibles d'être modifiés au cours de l'année 2026.

*consécutives

**Les accès Wellness devront être réalisés le jour des soins

***Susceptible de changer. Renseignez-vous sur nancythermalresort.fr

Toute sortie est définitive | Retrouvez nos Conditions Générales de Vente sur www.nancythermalresort.fr

